
Zarządzenie Nr 89.2023 

Wójta Gminy Promna 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

 

W sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Promnie do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Kracie Dużej Rodziny 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2424) oraz art. 268a Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 775) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Promnie Panią Katarzynę 

Natora do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w tym do: 

a) przyznawania Karty Dużej Rodziny, 

b) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy lub stwierdzenia utraty 

prawa do posiadania Karty Dużej Rodziny lub przyznania Karty Dużej Rodziny z 

naruszeniem przepisów ustawy. 

 

§ 2. 

1. Upoważnienie jest udzielone na czas nieokreślony.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

  

 

 

 

  Wójt Gminy Promna 

     

                                                                                                     Wojciech Nowak 

 
 


